Tena, 16 de junio de 2015

Señor

HECTOR VINICIO PAREDES NAJERA

Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Universal de Accionistas de la compañía VINICIO PAREDES TRANSPORTE PESADO VINIPARD S.A., reunida el 15 de junio de 2015, de manera unánime resolvió designarle a Usted como GERENTE GENERAL, de la compañía en las condiciones y circunstancias legales señaladas en la escritura pública de constitución de la compañía, siendo sus funciones las contenidas en el Art. 15, del estatuto.

Su periodo de funciones es de 2 años.

Al comunicarle este particular, le auguro éxitos en sus funciones.

Como Gerente General, Usted ostentará la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Muy atentamente

Srta. Hilda Verónica Paredes Cordovillo

PRESIDENTE

Acepto el cargo.- Tena, 16 de junio de 2015

Sr. Héctor Vinice Pareges Nájera

c.c. 1500425093

La compania se constituyó el 08 de junio de 2015, ante el Notario del cantón Archidona, Dr. Gustavo Paul Ruíz Olmedo.

Se inscribió en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Tena, el 10 de junio de 2015.

7asa. - - ·

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON TENA

<u>CERTIFICACIÓN</u>

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, DE LA COMPAÑÍA VINICIO PAREDES TRANSPORTE PESADO VINIPARD S. A. A FAVOR DEL SEÑOR HECTOR VINICIO PAREDES NAJERA, POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE ACUERDO AL DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO "14-N" NOMBRAMIENTOS-SECTOR PÚBLICO, CON EL NUMERO "089" REPERTORIO NUMERO "0167" DEL AÑO 2015.

CERTIFICO:

TENA, 26 DE JUNIO DE 2015.

!	na				,		10
1	i		di	Z	W	auf	26
	-1	/		<u> </u>		0	

Elaborado	Martha Bollo 🗘				
Revisado	Ab. Lucia Méndez				
Aprobado	Ab. Silvia Araujo				